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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Birka, Stockholm far harmed avge arsredovisning for
foreningens verksamhet under rikenskapsaret 1 januari till 31 december 2011.

Forvaltningsberiittelse

Foreningens fastighet
Fastighetsbeteckning: Eldaren 15

Adress: Vikingagatan 10 och 12, Stockholm

Byggér: 1908

Taxeringsvirde: 35 251 000 kr varav markvérde: (18 464 000 kr)
Fastighetsforsikring: fullvirdesforsdkring i Lansforsakringar
Ligenheter: 19 st.

Lokaler: 2 st.

Uppvérmning: Fjdrrvirme

Hissar: 1 st

Fastigheten

Fastigheten genomgick en omfattande renovering 1980 varvid bl.a stamledningar for vatten och aviopp
byttes ut.

Foéreningsstimma
Ordinarie foreningsstimma hélls den 25 maj 2011.

Stvrelsen

Styrelsen har efter den ordinarie foreningsstéimman foljande sammanséttning:

Lars Brittemark, ledamot, ordfcrande
Carl Lindgren, ledamot, kassor
Christer Ferngren, ledamot, sekreterare
Erika Carlsson Norling, ledamot
Caroline Gratte, ledamot

Styrelsen har under &ret hallit 12 protokollférda sammantrdden inklusive ett konstituerande.
For styrelsens arbete finns en ansvarsforsakring i Lansforsakringar.

Foreningens revisor
Ordinarie: Lars Bohlin, vald pa ordinarie 4rsstimma

Revisorsuppleant: Olof Olsson, vald pa ordinarie arsstimma

Foreningens valberedning
Marie Setterquist och Marcus Hammarstrdm valda av &rsstimman samt Lars Brittemark {ran styrelsen.

Foreningens nya medlemmar/Gverlitelser
Lgh nr 14: Kerstin Riessen, tidigare medl. Anneli Lodw

Lgh nr 19: Anna Rosendal/Johan Pehrsson, tidigare medl. Joe Black/Manuela Cripps

Féreningens hyreslokaler
Féreningens hyreslokaler har varit uthyrda under hela verksamhetsaret till Vilkommen Hem/Birkashop

resp. Claes Lewerentz.
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Foreningens stadgar
Féreningsstdimman 2009 godkinde féreningens nuvarande stadgar.

Foreningens forvaltning
Ré&drum Mékleri & Férvaltning AB, Stockholm skéter enligt avtal

- den ekonomiska f6rvaltningen
- lagenhetsforteckningen
- registrering av panter och upprittande av deklarationsuppgifter

Foreningen 4r medlem i SBC och Fastighetsidgarna.

Viktigare hiindelser i foreningen under rikenskapsaret

- Fonstren utvindigt har lagats/kittats och malats. I samband med detta har fénsterglasen
(yttre) i ligenheterna bytts till energiglas.

- Portarna mot gatan och innergarden har malats om och nu i samma kulsr som fonstren.
- Yttertaket har, infor kommande malning under 2012, lagats/titats och infistningar kompletteras
med ny tétningsmassa, fot- och héngriannor har lagats/bytts, vattkuporna till stupréren har bytts -

mot nya.

- For okad sikerhet har snorasskydden mot innergarden kompletterats bl.a med skydd mellan
takkuporna.

- Kallvinden har tilldggsisolerats med 40 cm 18sull. For bittre avlufining har befintlig ventilation
kompletterats med tre stosar/ventiler.

- Tvittstugan - ny torktumlare och nytt torkskép har inképts.

- Stokab har installerat en s.k husnod (fibernit) i fastigheten vilket ska géra oss
operatérsoberoende, nér avtalet med nuv. operatdr 16per ut.

Hindelser i foreningen under rikenskapséret.
Stdddag har genomforts den 9 juni och en gloggkvill den 14 december.

Avgifter och lokalhyra
Avgifterna hojdes med 10% fran 2011-07-01. Lokalhyrorna har omforhandlats under aret i samband med

byte av hyresgist resp. att kontraktstiden 16pt ut.
Léner och arvoden
Foreningen har inte haft ndgon anstilld personal.

Styrelsens ledaméter dr inte arvoderade.

Bankforbindelse: Swedbank
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Resultatdisposition

Till foreningsstimmans forfogande stir foljande medel: (kronor)

Balanserat resultat 671 780
Reservering yttre fond -105 753
Arets resultat 18 453
Summa 584 480
Styrelsen foreslér att arets resultat disponeras si att

- i ny rikning balanseras 584 480

Foreningens ekonomiska stéillning

Féreningens ekonomiska stallning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrékning,

inklusive tillhorande noter.
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Resultatrikning

Rérelsens intikter
Arsavgifter, hyror mm

Rérelsens kostnader
Fastighetskotsel/stadning

Reparationer och underhall

Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader

Ovriga fSrvaltnings- och rérelsekostnader
Fastighetsskatt

Rérelseresultat fore avskrivningar

Avskrivningar av anliggningstillgdngar
Byggnad
Rérelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rénteintakter

Skatterédnta ej skattepliktig
Kapitalkostnader

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2011-01-01
Not -2011-12-31

1 667 184

-60 560
-90 556
-283 965
-45 754
-111 189
-41 248
33912

AN AW

7 -19 855
14 057

5713

374
-1 691
4396

18 453

18 453
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2010-01-01
-2010-12-31

641 610

-88 722
<237 711
-298 559

-42 047

-87 435

-40 773
-153 637

-19 855
-173 492

472
47

-1 431
-912

-174 404

-174 404
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Balansrikning

Tillgangar
Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnad
Mark

Finansiella anldggningstillgangar
Insats SBC
Summa anliiggningstillgangar

Omsittningstillgiangar

Kortfristiga fordringar

Fordran avgifter/hyror

Skattefordran

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och Bank
Kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

Summa tillgingar

Not

7.8

2011-12-31

4 056 598
1087903
5144 501

2 000
5146 501

1409
49 224
19 176
39 162

108 971

695 805
804 776

5951277
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2010-12-31

3325239
1 087 903
4413 142

2000
4415142

0
49 325
18 185
17 439
84 949

563 956
648 905

5064 047
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Balansrikning

Eget kapital, och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Uppléatelseavgifter
Fond ytire underhall

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa eget kapital

Skulder

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
LeverantSrsskulder

Deposition

Nésta ars amortering
Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter

Summa eget kapital, och skulder

Stallda sidikerheter

For egna skulder och avsdttmingar
Foretagsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

10

11

12

2011-12-31

375 357
3455628
450 063
4281 048

566 027
18 453
584 479

4 865 527

700 000

167 482
34 000
50 000

134 268

385 750

1 085 750

5951277

5 646 000

Inga
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2010-12-31

375357
3455 628
344 310
4175295

846 184
-174 404
671 780

4 847 075

40 320
30278
0

146 374
216 972

216 972

5 064 047

Inga
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Tilliggsupplysningar
Redovisnings- och virderingsprinciper
Arsredovisningen har upprittats enligt drsredovisningslagen och Bokf6ringsndmndens allmanna rad.

Principerna #r of6randrade jamfort med foregdende ar.

Foreningens fond for ytire underhéll redovisas i enlighet med Bokforingsndmndens allménna rad
(BFNAR 2003:4).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.
Avskrivning p4 anliggningstillgdngar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningskostnader och
berdknad ekonomiska livslangd.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden dér inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Noter
Avskrivningar i procent 2011 2010
Byggnad 0,52 % 0,52 %
1 Arsavgifter, hyror mm 2011 2010
Arsavgifter 501 474 477 596
Hyror lokaler 135276 129 896
Aterbetalning all framtid 11815 17375
Diverse intékter 500 1063
Hyror forrad 3600 900
Prel f-skatt lokaler 14 518 14 780
667 183 641610
2 Fastighetsskotsel och stidning 2011 2010
Snérdjning 15 707 57 750
Sotning 3 600 0
Serviceavtal hiss 5908 5660
Serviceavtal 6 788 0
Fastighetsskotsel entreprenad 1913 0
Stidning entreprenad 24 785 20719
Gard 1062 2 543
Forbrukningsmaterial 797 2 050

60 560 88 722
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3 Reparationer och underhall
Garden

A%
Virmeanliggning
Tvittstuga
Elinstallationer
Forsdkringsskador
Tak/Varmekabel
Fonster

Konsult
Bredband
Satellit-TV

4 Taxebundna kostnader
Vattenkostnader
Virmekostnader

El-och gaskostnader
Sophémtning

5 Ovriga driftskostnader
Forsakringskostnader
Kabel-TV

6 Ovriga forvaltnings- och rorelsekostnader

Styrelseomkostnader
Férvaltningsarvode
Konsultarvode
Administration
Trivselkostnader
Telefon

Bredband

Avgift organisation
Moéteskostnader
Kortidsinventarier

2011
19 937
199 317
35871
28 840
283 965

2011
42 669
3085
45 754

2011
3250
30 476
19 000
5410
1817
300
37 620
9031
1500
21785
111 189
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2010
1875
8094
3130

0

0

§200
187 713
500

0

4 699
23 500
237 711

2010

19 946
210 600
36370
31643
298 559

2010
39 047
3000
42 047

2010
2900
40 276
1625
1399
640

31 564
9031

87 435



Brf Birka
716419-2846

7 Avskrivningar

Byggnad

8 Byggnad

Ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende anskaffningsvirde

Ink&p

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Upplupna intikt Brandkontoret
Forutbetald forsdkring
Forutbetald Bredband
Forutbetald Takjour

10 Foriandring av eget kapital

Inbetalda
insatser
Belopp vid arets ingéng 375 357
Under éret
Reservering yttre fond
Arets resultat
Belopp vid arets utging 375 357

Upplatelse
avgifter
3455628

3 455 628

2011-12-31
19 855

2011-12-31

3818194
741214
4 559 408

-492 955
-19 855
-512 810

4 046 598

16 787 000
18 464 000
35251 000

2011-12-31
11 815

14 807

12 540

0

39 162

Fond yttre
underhall
344 310
105 753

450 063

Balanserat
resultat
846 183

-280 157

566 026
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2010-12-31
19 855

2010-12-31

3818 194
0
3 818 194

-473 100
-19 855
-492 955

3325239

16 787 000
18 464 000
35251000

2010-12-31
0

13 054
3135
1250

17 439

Arets
resultat
-174 404
174 404

18 453
18 453
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11 Skulder till kreditinstitut

Kreditgivare Rintesats Villkors- 2011-12-31
dndringsdag
Swedbank Hypotek 3,32%  2016-11-24 750 000
Avgar kortfristig del 3,32%  2016-11-24 -50 000
700 000
12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2011-12-31
Forutbetalda avgifter och hyror 126 032
Upplupet virme 7736
Upplupet vatten 500
Upplupna kostnader takreparation 0
Upplupna kostnader tilliggsavtal Radrum 0
134 268

Stockholm den fe /< 2012,

Why i VWA S o/ & ’
Lars Bréttemark . Carl Lindgren
Ordftrande s Kassor

e

Ledamot

(»‘4 % tg |
AT

Caroline Gratte
Ledamot

Revisorspateckning

2
. ,j s .f:l” ‘} e
Min re}g/léiopéerﬁtt(e se har'limnats den {A{/Z« /  2012.

/

Lars Bohlin
Revisor

o

Erika Carlsson 'Nyorl/i;;;g
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2010-12-31

<

2010-12-31

80 937
0

437

50 000
15 000
146 374

e - ) ’
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Revisionsberattelse

Till féreningsstdmman i Brf Birka, org.nr 716419-2846

Rapport om arsredovisningen

Jag har reviderat arsredovisningen for Brf Birka for &r
2011.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en
&rsredovisning som ger en rattvisande bild enligt &rsredo-
visningslagen och fér den interna kontroll som styrelsen
beddmer &r nddvandig for att uppritta en &rsredovisning
som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om A&rsredovisningen pé&
grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt
god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréver att jag
utfdr revisionen fér att uppné rimlig sdkerhet att arsredo-
visningen inte innehéller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika &tgérder inhdmta
revisionsbevis om belopp och annan information i arsredo-
visningen. Revisorn véljer vilka atgérder som ska utféras,
bland annat genom att beddma riskerna fér visentliga
felaktigheter i &rsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedémning beak-
tar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r
relevanta for hur féreningen upprattar arsredovisningen fér
att ge en rattvisande bild i syfte att utforma gransknings-
atgérder som &r andamaélsenliga med hansyn till omstan-
digheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om
effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision
innefattar ocksd en utvérdering av andamaélsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvédnts och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en
utvérdering av den Overgripande presentationen i arsredo-
visningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrack-
liga och dndamaélsenliga som grund for mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen uppréttats i
enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla vé-
sentliga avseenden réttvisande bild av féreningens finansi-
ella stalining per 2011-12-31 och av dess finansiella resul-
tat for &ret enligt rsredovisningslagen. Férvaltningsberét-
telsen &r férenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstdmman faststaller
resultatrékningen och balansrakningen for féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver min revision av éarsredovisningen har jag &ven
reviderat forslaget till dispositioner betréffande forening-
ens vinst samt styrelsens forvaltning for &r 2011.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for férslaget till disposi-
tioner betrdffande féreningens vinst, och det &r styrelsen
som har ansvaret fér férvaltningen enligt bostadsrattiagen.

Revisorernas ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sdkerhet uttala mig om f6r-
slaget till dispositioner betréffande féreningens vinst och
om férvaltningen pd grundval av min revision. Jag har
utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag fér mitt uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betréffande féreningens vinst har jag grans-
kat om forslaget &r forenligt med bostadsrattslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrinet har jag
utdver min revision av arsredovisningen granskat visentli-
ga beslut, &tgérder och forhéllanden i féreningen for att
kunna beddéma om nagon styrelseledamot &r ersattnings-
skyldig mot féreningen. Jag har dven granskat om nagon
styrelseledamot pd annat sdtt har handlat i strid med
bostadsréttlagen, arsredovisningslagen eller foreningens
stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrdck-
liga och dndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstdmman disponerar vinsten
enligt férslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrel-
sens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Lars Bohlin
Revisor
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